

築地食堂源ちゃん イオンモール（須坂/新利府/盛岡南/名取/ 高崎/ 大牟田/ 福岡/宮崎/ 鹿児島）/五所川原ELM/モラージュ菖蒲

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
名物 鯛ごま丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
海鮮ネギトロ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さけ/ごま/大豆/魚介類
うなぎひつまぶし丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さば/大豆
海老天丼	●	×	×	●	×	×	×	×	大豆
小柱と海老の大判かき揚げ丼	●	×	×	●	×	×	×	×	大豆
旨味源ちゃん丼	×	●	×	●	×	●	×	×	いか/いくら/ごま/さば/大豆
特選源ちゃん丼	●	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さけ/大豆/鶏肉/りんご
サーモンねぎとろ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	さけ/大豆/魚介類
ブリねぎとろ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/魚介類
ねぎとろ鉄火丼	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/魚介類
てりマヨ炙りサーモンねぎとろ丼	×	×	×	●	×	●	×	×	いくら/さけ/大豆/りんご/魚介類
サーモンとアボカドの醤油糀漬け丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さけ/大豆/りんご
マグロとアボカドの醤油糀漬け丼	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/りんご
海鮮三種とアボカドの醤油糀漬け丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さけ/大豆/りんご
海鮮三種丼	×	×	×	●	×	×	×	×	さけ/大豆
焦がしえんがわマヨネーズとサーモン丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さけ/大豆/りんご
サーモンイクラ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さけ/大豆
ブリ・サーモン・えんがわユッケ丼	×	×	×	●	×	●	×	×	ごま/さけ/大豆
三種の山葵塩糀漬け丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さけ/大豆
ローストビーフ丼	×	×	×	●	×	●	●	×	牛肉/大豆/鶏肉/豚肉
たっぷりイクラ入 ローストビーフ丼	×	×	×	●	×	●	●	×	いくら/牛肉/大豆/鶏肉/豚肉
ばらのりの味噌汁	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
あさりの味噌汁	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
お刺身と天ぷら定食	●	×	×	●	×	×	×	×	大豆
屋久島産鰹タキのつけ盛り定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
サワラの西京焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
小田原早瀬の焼きトロさば定食	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さば/大豆
アジフライとチキン南蛮定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/鶏肉/りんご
定番アジフライ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
アジフライと海老フライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
ブリ大根煮定食	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
サバの味噌煮定食	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
たっぷりチキン南蛮定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/鶏肉/りんご
若鶏からあげ鬼おろし塩だれがけ定食	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/鶏肉/ゼラチン
岩中ポークの鉄板生姜焼き定食	×	×	×	●	×	●	×	×	オレンジ/大豆/豚肉
商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
だし割りとろろ	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆/やまいも
トッピング しらす	▲	▲	×	×	×	×	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
からあげ 2ヶ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/鶏肉
野菜サラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
天ぷら盛り合わせ	●	×	×	●	×	×	×	×	大豆
ご飯単品	×	×	×	×	×	×	×	×	
お新香	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
キッズプレートつきじ	●	●	×	●	×	●	●	×	いくら/さけ/大豆/鶏肉/りんご/ゼラチン
キッズプレートとよす	●	●	×	●	×	●	●	×	いくら/牛肉/大豆/鶏肉/りんご/ゼラチン
キッズうどん	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
キッズしらす丼	▲	▲	×	×	×	×	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
キッズいくら丼	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/大豆/鶏肉/りんご
源ちゃんの鉄板シーフードグラタン	●	●	×	●	×	●	●	×	大豆/鶏肉/りんご/魚介類
ふっくら厚焼玉子	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/鶏肉/ゼラチン
手づけ衣のアジフライ	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
炊きたてブリ大根	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
炙り雪見だいふく	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆
ブリュレアイス	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆/ゼラチン
水わらびと黒糖わらび餅	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
マンゴープリン	×	×	×	×	×	×	●	×	ゼラチン
杏仁豆腐	×	×	×	×	×	×	●	×	ゼラチン
カスタードプリン	×	×	×	×	×	●	●	×	ゼラチン

築地食堂源ちゃん

品川シーズンテラス/ アクアシティ/ サンシャイン/ 和光市/ さいたま新都心/ 神保町/ 新宿御苑/ 飯田橋/ オペラシティ/ 汐留シティ/ 深川ギャザリア/ 両国江戸NOREN

（晴海トリトン/新宿NSビル店は、一部抜粋の海鮮丼・定食メニューです）

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
鯛ごま丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
サバ胡麻だれ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さば/大豆
海鮮ネギトロ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さけ/ごま/大豆/魚介類
うなぎひつまぶし丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さば/大豆
旨味源ちゃん丼	×	●	×	●	×	●	×	×	いか/いくら/ごま/さば/大豆
特選源ちゃん丼	●	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さけ/大豆
ねぎとろ鉄火丼	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/魚介類
ブリねぎとろ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/魚介類
サーモンねぎとろ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	さけ/大豆/魚介類
サーモン親子丼	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さけ/大豆
マグロとアボカドの醤油秬漬け丼	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/りんご
サーモンとアボカドの醤油秬漬け丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さけ/大豆/りんご
海鮮三種とアボカドの醤油秬漬け丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さけ/大豆/りんご
三種の山葵塩秬漬け丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さけ/大豆
海鮮三種丼	×	×	×	●	×	×	×	×	さけ/大豆
まぐろ・サーモン・ネギトロ三色丼	×	×	×	●	×	×	×	×	さけ/大豆/魚介類
商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
焼きトロさば定食	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さば/大豆
納ほっけ定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
メロカマ照り焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
ぶり大根煮定食	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
さばの味噌煮定食	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
魚河岸フライ定食	●	●	×	●	×	●	●	×	アーモンド/いか/ごま/さけ/大豆/鶏肉/豚肉/りんご
アジフライ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
エビフライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
アジフライとチキン南蛮定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/鶏肉/りんご
たっぷりチキン南蛮定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/鶏肉/りんご
油淋鶏定食	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/鶏肉
岩中ボークの鉄板生姜焼き定食	×	×	×	●	×	●	×	×	オレンジ/大豆/豚肉
岩中ボークの鉄板生姜焼きとからあげの合い盛り定食	×	×	×	●	×	●	×	×	オレンジ/大豆/鶏肉/豚肉
もつ煮込み定食	×	×	×	●	×	×	●	×	さば/大豆/鶏肉/豚肉
エビフライカレー	●	×	×	●	×	●	●	×	牛肉/大豆/豚肉/りんご
アジエビフライカレー	●	×	×	●	×	●	●	×	牛肉/大豆/豚肉/りんご
商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
冷やっこ	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
野菜サラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
オニオンサラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/りんご
揚げたて海老フライ	●	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
手付衣のアジフライ	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
からあげ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/鶏肉
店仕込みモツ煮	×	×	×	●	×	×	●	×	さば/大豆/鶏肉/豚肉
ちょい刺し（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
ひとくちカレー	×	×	×	●	×	×	×	×	牛肉/大豆/豚肉/りんご
だし割りとうろ	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆/やまいも
トッピング 炙りチーズ	×	×	×	×	×	×	●	×	
トッピング しらす	▲	▲	×	×	×	×	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。

築地食堂源ちゃん

品川シーズンテラス/ アクアシティ/ サンシャイン/ 和光市/ さいたま新都心/ 神保町/ 新宿御苑/ 飯田橋/オペラシティ/汐留シティ/ 深川ギャザリア/ 両国江戸NOREN/晴海トリトン/新宿NSビル/桜町熊本/さんすて岡山/千葉ペリヨコ

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
源刺（一人前）（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
源刺（大）（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
源刺（ハーフ）（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
マグロぶつ切り	×	×	×	×	×	×	×	×	
つぶ貝刺し	×	×	×	×	×	×	×	×	
まっいかソーメン	×	×	×	×	×	×	×	×	いか
九州産しめさば	×	×	×	×	×	×	×	×	さば
タコぶつ	×	×	×	×	×	×	×	×	
タイラ貝	×	×	×	×	×	×	×	×	
サーモン刺し	×	×	×	×	×	×	×	×	さけ
炙りしめサバボン酢	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
タコ壺キムチ	●	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/りんご/魚介類
薬味たっぷり胡麻アジ	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
近海真アジ なめろう	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
マグロアボカドユッケ	×	×	×	●	×	●	×	×	ごま/大豆/りんご/魚介類

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
塩らっきょ	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
ザーサイ浅漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
朝もぎ枝豆	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
板わさ	×	×	×	●	×	●	×	×	
うずらどんぐり	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
もつ煮込み	×	×	×	●	×	×	●	×	さば/大豆/鶏肉/豚肉
シラスと大根のさっぱりサラダ	▲	▲	×	●	×	×	×	×	大豆 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
どかっとキャベツ	×	×	×	×	×	×	×	×	ごま
冷やしトマト	×	×	×	×	×	●	×	×	大豆
肉味噌ピーマン	×	×	×	●	×	×	×	×	アーモンド/ごま/大豆/鶏肉/豚肉
肉味噌ナス	×	×	×	●	×	×	×	×	アーモンド/ごま/大豆/鶏肉/豚肉
手付け衣のアジフライ	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
ほたるいか沖漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	いか/大豆
梅なんこつたたきキュウリ	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
鉄板はんぺんチーズ焼き	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/やまいも/りんご
しらすピザ	▲	▲	×	●	×	●	●	×	大豆/りんご 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
縄ホッケ	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
上乾うるめいわし	×	×	×	×	×	×	×	×	
ししゃも	×	×	×	×	×	●	×	×	大豆
イワシのみりん干し	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
メロカマてり焼き	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
イカゲソ唐揚げ	×	×	×	●	×	●	×	●	いか/大豆
イカ墨さきイカ天	×	×	×	●	×	×	●	×	いか/大豆
イカ丸姿焼き	×	×	×	●	×	●	×	×	いか/大豆
イカの塩辛	×	×	×	×	×	×	×	×	いか
青のり豆腐	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
のり塩うずらフライ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
瀬戸内海産のり天	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
ちくわ磯辺揚げ	▲	▲	×	●	×	●	×	×	大豆 この商品に使用している原料には、えび、かにを食べている魚を含みます。
源ちゃん自家製厚焼玉子	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
フライドポテト	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
まぜボテ 大（3～4人前）	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/豚肉/りんご/魚介類
まぜボテ ハーフ（2人前）	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/豚肉/りんご/魚介類

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
源ちゃんの唐揚げ オリジナルスパイス	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/鶏肉
源ちゃんの唐揚げ 油淋ダレ	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/鶏肉
エビフライ	●	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
やみつき手羽先	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/鶏肉
メガもやし炒め	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
豚キムチ炒め	●	×	×	●	×	×	×	×	オレンジ/大豆/豚肉/りんご/魚介類
特製ニンニク醤油 焼きうどん	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/豚肉
名物 源ちゃんまかない丼	×	●	×	●	×	●	×	×	いか/ごま/さけ/さば/大豆
梅おにぎり	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
いくらおにぎり	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さば/大豆
イカの塩辛茶漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	いか/ごま/大豆
梅茶漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
塩こんぶ茶漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
炙り雪見だいふく	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆

築地食堂源ちゃん 千葉ペリエ/プレナ幕張/川崎アゼリア/マークイズみなとみらい/横浜スカイビル/有明ガーデン/桜町熊本/さんすて岡山

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
源ちゃん丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	いか/いくら/ごま/さけ/さば/大豆/魚介類 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
サーモンねぎとろ丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	ごま/さけ/大豆/魚介類 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
ねぎとろ鉄火丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	大豆/魚介類 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
海鮮三種漬け丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	さけ/ごま/大豆 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
三種の山葵塩麹漬け丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さけ/大豆
本日の白身とサーモンごまだれ丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	さけ/ごま/大豆 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
マグロとアボカドの醤油麹漬け丼	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/りんご
サーモンとアボカドしょうゆ麹丼	×	×	×	●	×	●	×	×	さけ/大豆/りんご
海鮮しょうゆ麹漬け丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	いか/さけ/大豆 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
特選うおがし丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	いか/いくら/ごま/さけ/さば/大豆/魚介類 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
イクラとサーモンネギトロ親子丼	×	×	×	●	×	●	×	×	いくら/さけ/大豆/魚介類
鮪づくし丼	×	×	×	●	×	●	×	×	ごま/大豆/魚介類
特選海鮮贅沢丼	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さけ/ごま/大豆/魚介類
海鮮贅沢丼	×	×	×	●	×	×	×	×	さけ/ごま/大豆/魚介類
鯛ごま丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
サバ胡麻だれ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さば/大豆

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
お刺身とアジフライ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/いか/さけ/さば/大豆/りんご
お刺身と縞ホック焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	いか/さけ/さば/大豆
お刺身とさばの味噌煮定食	×	×	×	●	×	×	×	×	いか/さけ/さば/大豆
お刺身と若鶏の唐揚げ定食	×	×	×	●	×	●	×	×	いか/さけ/さば/大豆/鶏肉
焼きトロサバ定食	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さば/大豆
縞ホック焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
サバの味噌煮定食	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
お刺身定食（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	●	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば/大豆
魚河岸フライ定食	●	●	×	●	×	●	●	×	アーモンド/いか/ごま/さけ/大豆/鶏肉/豚肉/りんご
アジフライ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
エビフライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
とんかつ定食	×	×	×	●	×	×	●	×	大豆/豚肉
ゴマ味噌カツ定食	×	×	×	●	×	×	●	×	大豆/鶏肉/豚肉
油淋鶏定食	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/鶏肉
若鶏と根菜の黒酢炒め定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/鶏肉

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
ミニサラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
オニオンサラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/りんご
アジフライ	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
ちよい刺身（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
からあげ	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/鶏肉
キッズプレートA（みなとみらい店）	●	×	×	●	×	●	●	×	牛肉/大豆/鶏肉/豚肉
キッズプレートB（みなとみらい店）	●	×	×	●	×	●	●	×	いくら/大豆/鶏肉
キッズねぎとろどん（みなとみらい店）	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/魚介類
キッズげんちゃんどん（みなとみらい店）	●	×	×	●	×	●	×	×	いくら/大豆/魚介類
キッズいくらどん（みなとみらい店）	×	×	×	●	×	●	×	×	いくら/大豆
キッズねぎとろ丼（千葉ペリエ店）	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆/鶏肉/豚肉/ゼラチン/魚介類
キッズしらす丼（千葉ペリエ店）	▲	▲	×	●	×	●	●	×	大豆/鶏肉/豚肉/ゼラチン/魚介類 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
おこさまプレートねぎとろ丼（千葉ペリエ店）	●	×	×	●	×	●	●	×	大豆/鶏肉/豚肉/ゼラチン/魚介類
おこさまプレートしらす丼（千葉ペリエ店）	▲	▲	×	●	×	●	●	×	大豆/鶏肉/豚肉/ゼラチン/魚介類 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
お子様プレートA（有明ガーデン店）	▲	▲	×	●	×	●	●	×	牛肉/大豆/鶏肉/豚肉 本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
お子様プレートB（有明ガーデン店）	●	×	×	●	×	●	●	×	いくら/牛肉/大豆/鶏肉/豚肉
キッズお寿司セット（有明ガーデン店）	●	×	×	●	×	●	●	×	いくら/大豆/鶏肉
キッズかき玉うどんセット（有明ガーデン店）	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆
キッズねぎとろ丼（有明ガーデン店）	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/魚介類
キッズいくら丼（有明ガーデン店）	×	×	×	●	×	●	×	×	いくら/大豆

築地食堂源ちゃん 千葉ペリエ/プレナ幕張/川崎アゼリア/マークイズみなとみらい/横浜スカイビル

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
源刺（一人前）（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
源刺（大）（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
源刺（ハーフ）（仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば
マグロぶつ切り	×	×	×	×	×	×	×	×	
まっいかソーメン	×	×	×	×	×	×	×	×	いか
九州産しめさば	×	×	×	×	×	×	×	×	さば
タコぶつ	×	×	×	×	×	×	×	×	
タイラ貝	×	×	×	×	×	×	×	×	
サーモン刺し	×	×	×	×	×	×	×	×	さけ
炙りしめサバボン酢	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
タコキムチ	●	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/りんご/魚介類
アジたたき	×	×	×	×	×	×	×	×	
アジなめろう	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
やみつきねごとろ爆弾	×	×	×	●	×	●	×	×	いか/さけ/さば/大豆/魚介類
商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
枝豆	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆
うずらどんぐり	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
もつ煮込み	×	×	×	●	×	×	●	×	さば/大豆/鶏肉/豚肉
源ちゃんサラダ	×	×	×	●	×	×	×	×	いか/いくら/さけ/さば/大豆
どかっとキャベツ	×	×	×	×	×	×	×	×	ごま
冷やしトマト	×	×	×	×	×	●	×	×	大豆
ポテトサラダ	×	×	×	●	×	●	●	×	さけ/大豆/鶏肉/ゼラチン
サーモンアボカドマヨサラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	さけ/大豆/りんご
ほたるいか沖漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	いか/大豆
コリッコリツ梅なんこつ	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
鰻ホック焼き	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
トロサバ焼き	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/さば/大豆
サバの味噌煮	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
うなぎ短冊串	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
うなぎ肝串	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
源ちゃんの唐揚げ オリジナルスパイス	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆/鶏肉
源ちゃんの唐揚げ 油淋ダレ	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/鶏肉
やみつき手羽先	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆/鶏肉
手付け衣のアジフライ	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド/大豆/りんご
フライドポテト	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
季節のクリームコロッケ	●	●	×	●	×	×	●	×	いか/ごま/さけ/大豆/鶏肉/豚肉
ワカメの天ぷら	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
名物 源ちゃんまかない丼	×	●	×	●	×	●	×	×	いか/ごま/さけ/さば/大豆
梅おにぎり	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
いくらおにぎり	×	×	×	●	×	×	×	×	いくら/さば/大豆
梅茶漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
塩こんぶ茶漬け	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
炙り雪見だいふく	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆

築地食堂源ちゃん イオンモール土岐/イオンモール豊川

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）						
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)							
ふっくら穴子と大海老天丼	●	×	×	●	×	×	×	×	大豆	さば					
本日のお刺身定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆						
海鮮大名丼	●	▲	×	●	×	●	×	×	大豆	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。					
本マグロ丼	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆						
ねぎとろ鉄火丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	大豆	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。					
サーモンねぎとろ丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	大豆	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。					
イクラとサーモン親子丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	大豆	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。					
海鮮三種漬け丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	大豆	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。					
旨味源ちゃん丼	×	●	×	●	×	●	×	×	大豆	さば	いか				
名物 鯛ごま丼	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	ごま					
海鮮簀沢丼 松	●	×	×	●	×	×	×	×	大豆	ごま					
海鮮簀沢丼 竹	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	ごま					
小田原産 焼きトロさば定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	さば	ごま	鶏肉	魚介類	やまいち	
厚切り 銀だら西京焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	さば	鶏肉	やまいち			
簀沢 銀だら煮付け定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	さば	鶏肉	やまいち			
定番 アジフライ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド	大豆	りんご				
アジフライとチキン南蛮定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド	大豆	鶏肉	りんご			
アジフライと鯛ごま定食	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆	りんご	ごま	鶏肉	豚肉	ゼラチン	アーモンド
たっぷりチキン南蛮定食	×	×	×	●	×	●	●	×	アーモンド	大豆	鶏肉	りんご			
築地のお魚定食	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	さば	ごま	鶏肉	やまいち		
手まり定食	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆	さば	ごま	鶏肉	やまいち	ゼラチン	アーモンド
お子様プレート A	●	×	×	●	×	●	●	×	大豆	ゼラチン	アーモンド				
お子様プレート B	●	×	×	●	×	●	●	×	大豆	ゼラチン	アーモンド	さけ	魚介類		
胡麻カンパチ	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	ごま					
鯛ごま	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆	ごま					
鶏天	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆						
チキン南蛮	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆	鶏肉	ゼラチン	アーモンド			
野菜サラダ	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆						
自家製なめらかプリン	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆						
特選絹白玉ぜんざい	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆						
炙り雪見大福	×	×	×	●	×	●	●	×	大豆						
水わらび&抹茶わらび餅	×	×	×	×	×	×	×	×	大豆						

おむすび源ちゃん　イオンモール新利府/ペリエ千葉

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
塩おむすび	×	×	×	×	×	×	×	×	なし
梅ちりめんおむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
炙りサーモンおむすび	×	×	×	×	×	×	×	×	さけ
サバ醤油干しおむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	さば/大豆
明太子おむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
すじこおむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
焼きたらこおむすび	×	×	×	●	×	×	●	×	大豆
ツナマヨおむすび	×	×	×	×	×	●	×	×	大豆
自家製 卵黄醤油漬おむすび	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
紀州南高梅おむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
健美玄米南高梅おむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
明太クリームチーズおむすび	×	×	×	●	×	×	●	×	大豆
おかかクリームチーズおむすび	×	×	×	●	×	×	●	×	大豆
ごま昆布おむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
健美玄米ごま昆布おむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	ごま/大豆
とり天むす	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆/鶏肉
えび天むす	●	×	×	●	×	●	×	×	大豆
いか天むす	×	×	×	●	×	●	×	×	いか/大豆
穴子天おむすび	×	×	×	●	×	●	×	×	大豆
シーフードカレーおむすび	●	●	×	●	×	×	×	×	大豆
ちりめん山椒おむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
カリカリ梅ひじきおむすび	×	×	×	●	×	×	●	×	ごま
葉とうがらしおむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
健美玄米ふき味噌大葉	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆
炙り穴子広島菜おむすび	×	×	×	●	×	×	×	×	大豆

築地食堂源ちゃん　イオンモール太田/FKDインターパーク/なんばパークス

商品名	特定原材料（8品目）							
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)
源ちゃん丼	●	×	×	●	×	●	×	×
サーモンねぎとろ丼	×	×	×	●	×	×	×	×
サーモンハラス焼き丼	×	×	×	●	×	●	×	×
サーモンとイクラ丼	×	×	×	●	×	×	×	×
たまらん丼	×	×	×	●	×	●	×	×
ねぎとろトロロ丼	×	×	×	●	×	●	×	×
まぐろ三昧丼	×	×	×	●	×	×	×	×
北海オホーツク丼	●	●	×	●	×	●	×	×
贅沢三色丼	×	●	×	●	×	●	×	×
海鮮贅沢丼	×	×	×	●	×	×	×	×
特撰海鮮贅沢丼	×	×	×	●	×	×	×	×
極上海鮮贅沢丼	×	×	×	●	×	×	×	×
海鮮三色丼と唐揚げセット	×	×	×	●	×	●	●	×
ねぎとろ丼と唐揚げセット	×	×	×	●	×	●	●	×
釜揚げしらす丼とお刺身セット	▲	▲	×	●	×	×	×	×
築地天丼	●	×	×	●	×	×	×	×
穴子海老天丼	●	×	×	●	×	×	×	×
本日の焼魚とお刺身定食	●	×	×	●	×	●	●	×
本日の煮魚とお刺身定食	●	×	×	●	×	●	●	×
本日のお刺身定食	●	×	×	●	×	●	×	×
りゅうきゅう定食	×	×	×	●	×	●	×	×
真鯛のごまだれ定食	×	×	×	●	×	×	×	×
3つ選べる玉手箱　ねぎとろ鉄火	×	×	×	●	×	×	×	×
3つ選べる玉手箱　本日の市場丼	●	●	×	●	×	×	×	×
3つ選べる玉手箱　三種づけ	×	×	×	●	×	×	×	×
3つ選べる玉手箱　海鮮ゴマだれ	×	×	×	●	×	×	×	×
3つ選べる玉手箱　イクラとサーモン	×	×	×	●	×	×	×	×
3つ選べる玉手箱　海老とキスの天丼	●	×	×	●	×	●	×	×
焼きトロさば定食	×	×	×	●	×	×	×	×
トロ縞ホッケ定食	×	×	×	●	×	×	×	×
魚河岸フライ定食	●	●	×	●	×	●	●	×
とんかつ定食	×	×	×	●	×	●	●	×
ごま味噌かつ定食	×	×	×	●	×	●	●	×
若鶏と根菜の黒酢炒め定食	×	×	×	●	×	×	×	×
鯖の竜田揚げと根菜黒酢炒め定食	×	×	×	●	×	●	●	×
岩中豚しょうが焼きと釜揚げしらす丼定食	▲	▲	×	●	×	×	×	×
油淋鶏と釜揚げしらす丼定食	▲	▲	×	●	×	×	×	×
デミグラスハンバーグ&海老フライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×
和風おろしハンバーグ&海老フライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×
お子様プレート	●	×	×	●	×	●	●	×
キッズうどん	×	×	×	●	×	●	×	×
キッズねぎとろどん	×	×	×	●	×	●	×	×
キッズいくらどん	×	×	×	●	×	●	×	×

本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。

本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。

①アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。②店舗では、調理器具、食器、食材の保管場所は共有しております。③アレルギー情報は随時変更する可能性がありますので、その都度ご確認ください。

マークの見方 「●」原材料として使用している。 「×」原材料として使用していない。 「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

築地食堂源ちゃん コースカベイスайд横須賀/トレッサ横浜

商品名	特定原材料（8品目）								
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
海鮮源ちゃん丼	●	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
海鮮三種漬け丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
サーモンねぎとろ丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
ねぎとろ鉄火丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
マグロづくし丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
特選うおがし丼	●	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
イクラとサーモンネギトロ親子丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
真鯛の胡麻だれ丼	×	×	×	●	×	×	×	×	
海鮮簀丼	×	×	×	●	×	×	×	×	
特撰海鮮簀丼	×	×	×	●	×	×	×	×	
海老天丼	●	×	×	●	×	●	×	×	
海老穴子天丼	●	×	×	●	×	●	×	×	
穴子天丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
天ぷらとお刺身御膳	●	●	×	●	×	●	●	×	
銀だら西京焼きとお刺身御膳	●	●	×	●	×	●	●	×	
本日の煮魚とお刺身御膳	●	●	×	●	×	●	●	×	
銀だら西京焼き御膳	×	×	×	●	×	×	×	×	
焼きトロさば定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
海老フライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×	
アジフライ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	
魚河岸フライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×	
ごま味噌かつ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	
とんかつ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	
若鶏と根菜の黒酢炒め定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
油淋鶏定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
本日のお刺身定食	●	×	×	●	×	●	×	×	
冷やっこ	×	×	×	×	×	×	×	×	
ミニサラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	
オニオンサラダ	×	×	×	●	×	●	×	×	
アジフライ	×	×	×	●	×	●	●	×	
ちよいからあげ	×	×	×	●	×	●	×	×	
ちよい刺し （仕入れにより内容が変わります）	●	●	×	×	×	×	×	×	
だし割りとうろ	×	×	×	●	×	×	×	×	
天ぷら盛合せ	●	×	×	●	×	×	×	×	
茶わん蒸し	●	●	×	●	×	●	×	×	

2025年11月20日

時点

①アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。②店舗では、調理器具、食器、食材の保管場所は共有しております。③アレルギー情報は随時変更する可能性がありますので、その都度ご確認ください。

マークの見方 「●」原材料として使用している。 「×」原材料として使用していない。 「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

築地食堂源ちゃん 泉パークタウンタピオ

商品名	特定原材料（8品目）								
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	
本日のお刺身定食	●	×	×	●	×	×	×	×	
源ちゃん丼	●	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
サーモンねぎとろ丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
ねぎとろ鉄火丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
サーモンとアボカドしょうゆ靴丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
海鮮しょうゆ靴丼	▲	▲	×	●	×	●	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
サーモン親子丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
鯖づくし丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
真鯛のごまだれ丼				●					
特選海鮮簀丼	●	×	×	●	×	×	×	×	
海鮮簀丼	×	×	×	●	×	×	×	×	
大海老穴子天丼	●	×	×	●	×	×	×	×	
穴子天丼	×	×	×	●	×	×	×	×	
大海老天丼	●	×	×	●	×	×	×	×	
海老天ぷら定食	●	×	×	●	×	×	×	×	
かしわ天ぷら定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
銀だらの煮付け定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
サバの味噌煮定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
ホッケ焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
トロさば醤油干し焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
銀だら西京焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
銀ダラとサーモンの西京焼き定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
海老フライ定食	●	×	×	●	×	●	●	×	
海老フライと季節のコロッケ定食	●	×	×	●	×	●	●	×	
アジフライ定食	×	×	×	●	×	●	●	×	
とんかつおろしボン酢定食	×	×	×	●	×	●	●	×	
若鶏の唐揚げおろしボン酢定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
若鶏の油淋鶏定食	×	×	×	●	×	×	×	×	
若鶏と根菜の黒酢炒め定食	×	×	×	●	×	●	×	×	
サバ竜田揚げ根菜黒酢炒め定食	×	×	×	●	×	●	×	×	
キッズしらす丼	▲	▲	×	●	×	×	×	×	本製品のしらすは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。
キッズうどん	×	×	×	●	×	●	×	×	
キッズねぎとろ丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
キッズいくら丼	×	×	×	●	×	●	×	×	
お子様プレート	×	×	×	●	×	●	●	×	
お子様玉手箱	×	×	×	●	×	●	●	×	